CAT-P-SVMVe-06-A
50Hz/60Hz
加圧給水ポンプ
SVMV
シリーズ
コンパクト
ステンレス製立形多段ポンプ SVM 型を搭載し、制御盤・防振架台
（ポンプ部）を含めた一体設計により、省スペース化を実現。

ポンプ・インバータ・制御盤基板故障時には、自動でバックアップ運
転に切り替わり、万一の場合にも断水することなく運転を継続できます。
■型式説明
運転台数制限機能対応
（特殊仕様）
バックアップ
コントローラ対応（特殊仕様）
接液部にはステンレス等を採用し、赤水対策はもちろんのこと、
より安全な水を提供するための万全の対策を施しています。
新水質基準適合品
※写真と実際のユニットは、一部異なる場合がありますので、ご了承ください。
BL認定品（優良住宅部品）は国土交通大臣に登録された財団法人ベタ
ーリビングによって性能評価された品質、性能、アフターサービスに優
れた住宅部品です。
優良住宅部品は、適用範囲（標準仕様表参照）を設定して認定基準等
を規定しております。その為、優良住宅部品を適用範囲外で使用され
る場合は、優良な部品としての性能等が発揮できない事があると共に、
優良住宅部品認定制度に基づく優良住宅部品とはなりませんので、ご
注意ください。
BL認定品
ＢＬ認定品仕様の対応が可能です。
優
SVMV型 推定末端圧力一定制御
高揚程
加圧給水ポンプ
3
■標準仕様・特殊仕様
取扱液
電動機
運転方式
制御方式
設置場所
吸込条件
使用電源
ポンプ
（材質）
フランジ形状
圧力タンク
圧力検出装置
塗装色
D/W：自動交互運転／ 自動交互並列運転
W3/T3：2台並列 /3台並列 3 台ローテーション運転
T4/F4：3台並列 /4台並列 4台ローテーション運転（出力45kWを除く）
F5/G5：4台並列 /5台並列 5台ローテーション運転（出力45kWを除く）
G6/R6：5台並列 /6台並列 6 台ローテーション運転（出力37/45kWを除く）
周波数制御による推定末端圧力一定制御／吐出圧力一定制御
小流量停止機能付き
清水（pH5.8 ～ 8.6、塩素イオン濃度200mg/L 以下）
０～40℃
屋内
（周囲温度：0～ 40℃・RH85%以下・結露なきこと・標高1,000m以下・直接日光の当たらない場所）
流込（流込揚程5mまで）※1
三相 200/200-220V（50/60Hz）、三相 400/400-440V（50/60Hz）※2
SVM型ステンレス製立形多段ポンプ
（インペラ：SUS304、ケーシングSCS13A、主軸 SUS316 　※材質はJIS 相当品）
トップランナー効率（IE3相当）
インバータ起動
全閉外扇屋外形
三相200/200-220V（50/60Hz）、三相 400/400-440V（50/60Hz）※2
2 極
ポンプ吸込 ：JIS20K相当（JIS/DIN 兼用ルーズフランジ）
ユニット吐出：JIS20K/JIS10K※3